государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Терешковой д.16

тел. 8(84647)93232  факс: 8(84647)93232, Е-mail:  so_school2_obsh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ № 231 од

от 02.09.2024 г.

«О  назначении руководителя

информационно-библиотечного центра

на 2024-2025 учебный год»

В целях эффективной организации работы по реализации комплексного

проекта модернизации системы образования (проекта «Информационно-

библиотечный центр» (далее ИБЦ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем ИБЦ ГБОУ СОШ № 2 с. Обшаровка Уткину Е.С.

2. Уткиной Е.С. до 16.09.2024 г. разработать и представить на утверждение План

работы ИБЦ на  2024-2025 учебный год.

3. Уткиной Е.С.,  руководителю ИБЦ, организовать деятельность ИБЦ в строгом

соответствии с Положением об ИБЦ  ГБОУ СОШ № 2 с. Обшаровка, планом

работы на  2024-2025 учебный год.

Директор ОУ:                        _________________                 С.М. Овчинникова

Ознакомлена:                         _________________                 Е.С. Уткина

		2024-10-31T14:20:43+0400
	00bf0d7b0d5a7dd186
	Овчинникова Светлана Михайловна